
Integrovaná střední  š kola Moravská Třebová
Bměnská l405l41,Předměstí , Moravská Třebová, PSČ  571 01

Smlouva o nájmu bytu

Smluvní  sttany:

Integrovaná střední  š kola Motavská Třebová
IC:15034496
se sí dlem 571, 01 Moravská Třebová, Brněnská 1405 /  41

zastoupená ředitelkou Mgr. Janou Pekárikovou
kontaktní  spojení :  telefon :  + 420 461 316 322, e-ma1l:  infcl(iz] ,issrnt.cz

id datové  schtánky: rw739q,
bankovní  spojení :  I { B
č í slo ú č tu: 77 30591 /  0100
pří spěvková otganizace Patdubické ho ktaj e

jako pronají matel na straně | edné
(dále také  jako "Pronalitzate/ ")

a

Lenka Pokorná, n
bytem: 571, 01Moravská Třebová, Dukeiská 57, Motavská T'řebová
kontaktní  spojení :  tel.: e-mail:  1.pokorna@ssmt.cz
bankovní  spojení :  poš tovní  spořitelna
č í slo ú č t

jako nájemce na sttaně dtuhé
(dák í aké  jako "nájemce ")

,,Ptonají matel a ,,nájemcé ' jsou dále ozlač ováti společ ně pak jako ,,smluuní  sttany č i sttaný', není -li třeba už í t
konkré tní ho ozlač eni kaž dé ho z rtlcln,

azavtalÍ  v souladu s ustanovení m § 2201 a násl. ve spojení  s ustanovenim 2235 a násl. zákona č .
89 / 2012 Sb., obČ anské ho zákoní ku,ve zněnipozdějš í ch předpisů  (dále také  jako ,,obč anskÝ

zákonik") na záHadě vzájemné ho konsenzu

tuto

náiemní  smloul,tr

(dále ien,rsmlour,-u..)

č t. I .
ú vodní  ustanoveni

1- Pronají matel je pří spěvkovou otganizací  zří zenow Pardubickým ktajem na záHadě
zřizovaci listiny č j.:  IaÚ 3091/2014/42 OŠ K ze dne 19.12.2013, vé  znění  platných

Stí ánka 1 u 7



Integrovaná střední  š kola Moravská Třebová
Brněnská t4} 5l4l,Předměstí , Moravská Třebová, PSČ  571 01

1.

Smlouva o nójmu bytu
dodatků  (dlile jen jako ,,ryft7ouaú  listina') a hospodaří  se svěřenýrrn majetkem ve vlastnictví
Patdubické ho kraje.

Prcnají matel má mj. svěřenu k hospodaření  nemovitost v obci Motavslrá Třebová,
v katastrální m í zemiMotavská Třebová a to:

- pozemek patc. č . 436/2, druh pozemku:. zastavěná plocha a nádvoil, o zapsané  r,.ýměře

607 m2, jehož  souč ástí  je stavba obiektu obč anské  T,ybavenosti, budova s Č í slem

popisným: Předměsd č .p.7478, stavba stojí  na pozemku: p.č .436/2, stavební  objekt č .p.

7478, na ulici Dukelská, s adtesní m mí stem Dukelská 1,478/57

to zapsáno v katastru nemovitostí  u I (atastráln_fleo ú řadu pto Patdubtcký k:aj, Katastrální ho

ptacoviš tě Svitavy, na ] istu vlastnictví  č . 31,4 pto obec Motavslrá Třebová, katastá)ni ú zemi
Motavská Třebová (dák jenjako ,,suěřená nemoritost').

Souč ástí  svěřené  nemovitosti je byt, kter"ý je pronalimatel oprávněn, dle Clánku YlI . zilzovací
listiny, ptonajmout.

ó.n.
Předmět náimu

Předmětem nájmu je byt umí stěný v I . nadzemní m podlaž í  svěřené  nemovitosd, kdy celková

ýrněra podlahové  plochy bytu s pří sluš enství m je 6815 m2.

Byt se sestává ze tří  pokojů :  1. pokoj o podlahové  ploš e 15.80 m2, 2. pokoj o podlahové

ploš e13,80 fr,l2,3. pokoj o podlahové  ploš e 73,80 fi2, kuchyně o podlahové  ploš e 8,70 í rr2,

předsí ně o podlahové  ploš e 7,90 m2, koupelrry o poc] lahové  ploš e 7,1,0 í a12,§7C o podlahové

ploš e 1,40 m2.
Ptonalí matel přenechává touto smlouvou nájemcí  do náimu vliš e uvedeflý byt za í č elem jeho

doč asné ho už í vánt nájemcem a zají š těnt jeho bytowých potřeb a č lenů  jeho domácnosd
 piič emŽ

nájemce )ej za podntnek sjednaných v té to smlouvě do nájmu přebfuá a zavazuje se platit

ptonajimateh, za už í vánt bytu ptavidelně kaž dý měsí c nájemné  a ll.htady za plněnt spojené

s už í vánim bytu ve wýš i sjednané  v ustanovení  Cl. fV. té to smloulry.

Vedle bytu je nálemce optávněn už í vatv tozsahu nezbytné m pro naplrrění  ú Č elu té to smlouvy

také  společ né  č ásti domu, přilehlou zahú dkw a plechovou garáž . Nájemce přitom nesmí  ruŠ it

v lž í vánitěchto společ ných č ástí  domu ptonají matele ani jejich dalš í  oprávněné už í vatele.

Náiemce není  oprávněn přenechat předmět nájmu třetí  osobě do podnájmu,

č lur.
Doba náimu

Nájem bytu se slednává na dobu utč itou, kdy vzniká dnem 01,. 06. 2024 a konč í  31.5.2025.

Pokud bude nájemce řádně plrrit veš keté  povinnosi,máptávo pož ádat o siednání  nové  doby

nájmu,vž dy vš ak opět na dobu rrtč itou, nejdé le vš ak na jeden tok.

Nájemce není  oprávněn poí izovat si dalš í  duplikaty klí č ů  bez souhlasu ptonají rnatele ani měnit

zánl< y vnitřní ch č i venko-rní ch dvefi bynr.

Byt je způ sobilý k nastěhováru a obyvániu 1e č ist,ý.

2.

J.

4.

5.

1,.

2.

4

Sttánka2 z 7



1,.

2,

_).

5.

Integrovaná střední  š kola Moravská Třebová
Brněnská l4} 5l4l,Předměstí , Moravská Třebová, PSČ  571 01

Smlouva o nájmu bytu

č t. ry.
Náiemné  a ú htada nákladů  za ooskrrtnuté  služ bv

VýŠ e nájemné ho byla sjednána v pevné  č ástce 4.737,-Kč  (slovy: č tyři t isí ce sedm set t iicet
sedm I (orun č esloých) za jeden měsí c, Nájemné  je nájemce povinen i^ dflě platjt na kaž dý
kalendářní  měsí c, nejpozděii do 15. (patnácté ho) dne v měsí ci 

^  
to fla ú č et pí onají matele

Č í slo 7730591/0100 pod vatiabilní m symbolem 7952093490, piič emž  první  nájem bude
,lhtazen nejpozději do 20, 6. 2024. Za řádnou ú hradu nájemné ho se považ uje připsání
pfisluŠ né  Č ástlry v,ýŠ e nájemné ho na ú Č et pí onaií matele.
Zálohy a náHady na služ by (elekďiny, plynu, oďvoz komunální ho odpadu, zallš těn pří jmu
tozhlasové ho a televizní ho r,ysí lán!, vč etně iejich vyú č tování  si htadtnájemce sám.
Bezprosďedně po pÍ evzeí , bytu nájemce převede na své  jmé no odběmé  mí sto elekttické
enetgie a plynu u pfisluš ných dodavatelů , piič emž  pronají matel se zavazaje mu
poskytnout veŠ ketou potřebnou souČ innost.
Náiemce je povinen spolu s nájmemvkaž dé m kalendářní m měsí ci uhradit ptonalí nateh
záIohu na vodné  a stoč né  ve ýš i 700,- I (č  ve lhů tě do 1,5. (pntnácté ho) dne v měsí ci na
kaŽdý kŮendáI r-l měsí c, na ú č et ptonají rnatele č í slo 7730590/01,00 pod vaňabt]nim
symbolem 7952093490, přič emž  prvnt záIoha na vodné  a stoč né  bude ahtazena
nejpozději do 20. 6. 2024,

Za řádnol ú hradu náiemné ho a zalohy na vodné  a stoč né  se považ uje připsání  pří sluš né
Č ástky wýš e nájemné ho a záIohy na vodné  a stoČ né  na ú Č et ptonají matele.
Ptonají matel vyuč tuje záIohy na vodné  a stoč né  podle skuteč né ho star,,u odpoč tové ho
vodoměru, který je vbytě umí stěn, vž dy k 31. 5. a 30. 1J, běž né ho roku. Nájemce je

povinen pří padně uhradit následují cí  měsí c po vyuč tování  odpoč tu ptonají matelem
pilpadný nedoplatek. Pří padný přeplatek pronajimatel zauč taje do dalš í ch plateb, přič emž
zálohy mohou být ptonají matelem podle skuteč né ho stavu nawýš eny, pfipadně sní ž eny,
pokud se stí any nedohodnou j inak.

Smluvní  strany si sjednávají  tzv. ,,inflač ní  dolož ku", na zááadě kteté  mů ž e ptonají matel
uplatnit ptávo kaŽdotoČ ně zlryš ovat!ú emné  vsouladu s § 2248 obč anské ho zákonfi< a,a
v souladu s mfuou inflace qlhláš ené  Ceslrym statisticlcým ú řadem. Zýš ené  nájemné  bude
uplatněno pí semn;irn oznámenim 2e stí aí ly ptonaií matele.

č t. v.
ptáva a povinnosti smlurmí ch stí an

a) povinnosti oronaií matele:

Náj emní  srnlouva ptonají matele zav azuje
- přenechat předmět r.ájmu nájemci tak, aby ho mohl už í vat k sjednané mu ú č elu, adrž ovat

Po dobu nájmu byt a dů m ve stavu způ sobilé m k už í vánt a udtž ovat v domě po dobu
nájmunáiež iý pořádek obryktý podle mí stní ch poměru

- odstanit poŠ kození  nebo vadu v přiměřené  době poté , co mu nájemce poš kození  nebo
vada oznánti] ,. Neodstraní -li ptonají matel poš kození  nebo vadabez zbyteč né ho odkladu a
ř^ dně, mů Že poŠ kození  nebo vadu odsttanit nájemce a ž ádat nábndl odů vodněných
nákladů , popří padě sler,,u z nájemné ho,Iedaž e poš kození  nebo vada nejsou podstatné .

6

Strátrka 3 z 7



Integrovaná střední  š kola Moravská Třebová
Brněnská l405l41, Předměstí , Moravská Třebová, PSČ  571 01

Smlouva o nájmu bytu
Neoznámí -li náiemce pronqimateli poš kození  nebo vadu bez zbyteč né ho odkladu poté ,
co je měl a mo} rl pii řádné  pé č i zjistit, nemá ptávo na rráltadu nákladů ; odstaní -li
poš kození  nebo vadu sám,nemáptávo anlna slevu z nájemné ho.

- zajisit nájemcineruš ené  až í vánpředmětu nájmupo dobu nalmu
- provádět ostatrú  ú dtž bu předmětu nájmu a jeji nezbytné  optalry, které  není  povinen

ptovádět nájemce

b) práva a oovinnosti náiemce:

práva náiemce:_
- nezPŮsobÍ -li tí m zýŠ ené  zaú Žení  pto byt nebo dů m, mů ž e nájemce v bytě i ptacovat

nebo podnikat
- chovat v bytě zvňe, nezpů sobÍ -li chov ptonají mateli nebo ostatrú m obyvatelů m domu

obí Že nepřiměřené  poměrum v domě. Pokud chov lyvolá potřebu zqýš ených nákladů  na
ÚdrŽbu spoleČ ných Č ástí  domu, je nájence povinen tyto náklady nahradit ptonají rnatelt

- Přijmout ve své  domácnosti kohokoli. Přilme-li nájemce nové ho č lena své  domácnosti, je
povinen oznámit zýŠ eru poČ tu osob ž ijí cí ch v bytě bez zbyteč né ho odkladu

PtonďlÍ mate[  neuČ iní -li to nájemce ani do dvou měsí ců , co změna nastala, má se za to, ž e
závaŽně PoruŠ il svou povinnost. Ptonají matel rná ptávo pož adovat, aby v nájemcově
domácnosti Žl7 jen takowý poč et osob, kteý je přiměřený velikosti bytu a nebtání  tomu,
aby vŠ echny mohly v bytě ž í t v obvyklých pohodlrrých a hygieniclry r,7hor,,ují cí ch

Podmí nkách. Sní ž í -li se poč et č lenů  nájemcovy domácnosd,, je nájemce povinen to
oznámjt ptonají rnatelt bez zbyteč né ho odkladu.

povinnosti náiemce:

- už í vatbyt řádně v souladu s nájemní  srnlouvou
- do&Žovat po dobu nájmu pravidla obvyklá pto chování  v domě a tozumné  polryny

ptonají matele pto zachováninů ež ité ho pořádku oblrykté ho podle mí stní ch poměru
- provádět ahndtt běž nou ú drž bu a dtobné  opí aýy souvisejí cí  s uzí vání m bytu
- strPět Úpravu bytu nebo domu, popří padě jeho přestavbu nebo j inou změnu, jen nesní ž í -[

hodnotu bydlení  alze-h,ji ptové st bez větš í ho nepohodlí  pto nájemce, nebo ptovádí -li j i
ptonají rnatelnapilkaz orgánu veřeiné  moci, anebohtozí -ll,pří mo zvláš ť  závaž ná ú jma. V
ostatní ch pří padech lze změtwprové st jen,se souhlasem nájemce.

- Zjisn-n nájemce v bytě poš kození  nebo vadu, kteté  ie třeba bez ptodlení  odsttanit,
oznámi to ihned ptonají mateli;  j inou vadu nebo poš kození , které  bú nt obvyklé mu
bydlení , oznámiptonajimatehbez zbyteč né ho odkladu. Nájemce je povinen uč init podle
svých moŽností  to, co lze oČ ekávat, aby poš kození m nebo vadou, kteté  je t ieba bez
ptodlení  odsftanit, nevznlHa dalš í  š koda. Nájemce má ptávo na náhtadu nákladů  ú č elně
vynaloŽených při zabtáněni vzniku dalš í  š kody, Iedaž e poš kození  nebo vada byly
způ sobeny okolnostmi, za kteté  nájemce odpoví dá.

- bude: li nájemce předem vědět o své  nepří tomnosti v bytě, kteú  má bý.t delš í  než  dva
měsí ce, i o tom, Žebyt mu bude po tuto dobu obtí ž ně dostupný, je povinen to oznámit
vČ as ptonají matelt. Souč asně je povinen oznámit osobu, ktetá po dobu jeho
nepří tomnosti zajistí  moŽnost vstupu do bytu v pří padě, kdy toho bude nezbytně
zapotřebÍ ;  nemá-li nájemce takovou osobu po fuce, je takovou osobou ptonajiriatel.
NesplnÍ -li nájemce tuto svou povinnost, považ ale se toto jednán za poruš ení  povinností
nájemce závaŽným způ sobem; to neplatí , nenastane-li z tohoto dů vodu váž táijma.

- platit nálemné  dle té to smlouvy

Stárir.a 4 z 7



Integrovaná střední  š kola Moravská Třebová
Brněnská t4} 5l4l,Předměstí , Moravská Třebová, PSČ  571 01

Smlouva o nájmu bytu
- provádět běž nou ú &ž bu předmětu nájmu
- oznátnjt ptonalí rnateli, ž e věc má vadu, kterou je povinen odsftanit ptonají matel, a to

ihned poté , kdy j izj isú ,nebo kdy při peč livé m už í vánvěci zjistit mohl
- uplatrú -li třetí  osoba vlastrrické  nebo j iné  ptávo k věci nebo ž ádá-li třetí  osoba vydán

nebo r,yklizení  věci, je nájemce povinen to ptonají mateli pí semně oznámit;pož ádá-h o to,

ie pronají matel povinen mu poskytnout ochtanu. Neposkytne-li pronají matel nálemcí
dostateč nou ochí anu, mů ž e nájemce nájem r,lrpovědět bez rypovědní  doby.

- Oznámi-li to ptonají matel předem v přiměřené  době, umož ní  mu nájemce v nezbytné m
tozsahu prohlí dku věci, jakož  i pří stup k ní  nebo do ru, za í č elern ptovedení  potřebné
optavy nebo ú drž by věci. Předchozí  oznámení  se nevyž aduje, je-li nezbytné  zabtátit
š kodě nebo hrozí -li nebezpeč í  z prodlení

č t. vl.
Poiiš tění

Nájemce bete na vědomi ž eptonají matelmá sjednáno pouze zák7adntpoliš tění  nemovitosti.
Vnitřní  vybavení  bytu ve vlastnicwí  nájemce si musí  nálernce v pří padě zálmu pojistit
samostatně na své  náHady. Pokud nájemce nesjedná pojiš tění  odpovědnosti za způ sobenou
Š kodu, bete na vědomí , ž e bude odpoví dat za š kodu vzniklou na majetku ptonají matele č i
dalš í ch třetí ch osob.

č t. vlI .
Skonč ení  náimu

1. Při odevzdánt věci je nalemce oprá-,,rrěn oddělit si a vzí t si vš e, co do věci vlož il nebo na
ni vnesl v]astní m nákladem, je-li to mož né  a nezlnotš í -] i se tí m podstata věci nebo nezú ž í -
li se tí m nepřiměřeně její už í ván.

2. Při skonč ení  nájm.u, bezptostředně po převzeú  byto zpět od nqemce, převede
pronají matel na své  jmé no odběrné  mí sto elektdcké  energie a plynu od pří sluš ných
dodavatelů . Nájemce je pak povinen poslrytnou ptonajimateli veš ketou potřebnou
souč innost.

3. Nájem b} trr zanikne zejmé na uplynutí m doby specifikované  v č lánku I I I . té to smlouvy.
4. Nájemce je v ptacovněpávntm vztahw 1ako zarněstnanec vů č i ptonají mateh. Pro pří pad,

Že dojde k ukonČ ení  ptacovněprávnfllo vztahu mezi zaměsffIaí rcem a zaměstnavatelem a
to z jakýchkoliv dů vodů  na straně zaměstnance č i zaměstnavatele, dojde k ukonč ení
nájrl; ru zŮoŽené ho touto smlouvou, a to poslední m dnem kalendářní ho měsí ce
následují cí ho po měsí ci, ve kteté m doš lo ke skonč ení  ptacovnflro poměru.

5. Nájemce povinen v den zánlka nájmw byt odevzdat pronají mate] i ve stavu lryklizené m,
r,7bí Iené m, se vš í m r,7bavení m a zařizenirn, tedy ve stavu, v jaké m jej převzal s

přihlé dnutí m k běž né mu opotřebení  při běž né m už í vánt
6. Nájemce bete na vědomí , ž e v pLí padě skonč ení  nájmu nemá ptávo na náhndrli byt ani

na náhtadni ubytování .
7. Nájem bytu mů Že zaniknoat i před upiynutí m sjednané  lhů ty nájmu pí semnou dohodou

smlurmí ch sftan, nebo pí semnou w.ipovědí  ptonají matele č i nájemce z dů vodů  uvedených
v obč anské m zákoní ru

8. PrcnďlÍ matel mů Že vypovědět rrájern v tří měsí č ní  1foovědní  době pouze z dů vodů
uvedených v ust. § 2288 obč anské ho zákonfi< ,a,je přitom povinen uvé st vfpovědní  dů vod
ve výpovědi.

Stí áflka 5 u 7



Integrovaná střední  š kola Moravská Třebová
Brněnská l4} 5l4l,Předměstí , Moravská Třebová, PSČ  571 01

Smlouýa o nájmu bytu
9. Výpověď nájrnll, vyž adale pí semnou formu a musí  dolí t druhé  sttaně. Výpovědní  doba

běŽí  od první ho dne kalendáInho měsí ce následují cí ho poté , co ýpověď doš la druhé
sttaně.

10. \ 'í rrověď náimu oronaiirrratelem bez vtioovědní  dobv

Pronají matel má ptávo r,lpovědět nájem bez w.ipovědní  doby a pož adovat, aby mu nájemce bez
zbyteČ né ho odkladu byt odevzdaI , nejpozději vš ak do jednoho měsí ce od skonč ení  nájmu, pokud
nájemce poruš í  svou povinnost zvláš t' závaž nýmzpů sobem, tedy zejlcné rra pokud

") nezaplatll-Ll nájemné  a nákJLady na služ by za dobu alespoň tří  měsí ců ,
b) poš kozuje-li byt nebo ú im závaž ným nebo nenaptavitelrrlýrn způ sobem,
.) způ sobuje-ti iinak závaž né  š kody nebo obtí ž e ptonalí mateh
d) už í vá-Ll, neoptávněně byt iiným způ sobem nebo k j iné mu ú č elu, než  bylo ujednáno.

Neuvede-li ptonají matel ve výpovědi v č em spatřuje zvÁš t' závaž né  poruš ení  nájemcovy
povinnosti, nebo nevyzve-li před doruč ení m w.ipovědi nájernce, aby v přiměřené  době odsttanil
své  závadné  chováni, popří padě odsttanil protiptávní  stav, k w.ipovědi se nepřihlí ž í .

Nájemce ie povinen odevzdat byt ptonají mateli v den, kdy nájem konč í . Byt je odevzdán, ob&ž í -
1l,pronzjí matel klí č e a jlnak mu nic r.ebánt v pří stupu do bytu a v jeho už í váni. Opustí -li nájernce
byt takov,.fon způ sobem, ž e nájernlzebez jalcýchkoli pochybnost považ ovat za skonč ený, má se

bytza odevzdaný ihned.
Nájemce je povinen odevzdat byt ve stavu, v jaké m jej převzů , nehledě naběž né  opotřebení  pfi
b ěž né m už í ván a na v ady, kteté  j  e p ovinen ods tanit ptotají matel.

Nájemce je povinen odsttanit v bytě změny, kteté  ptovedl se sou} rlasem ptonají matele, pokud si
stí any ujednaly, ž epil, skonč ení  nájml nájemce uvede byt do pů vodní ho stavu.

Nájemce je povinen odstanit v bytě změny, které  ptovedl bez souhlasu pronají matele, ledaž e
ptotďlí matel nájemci sděJi ž e odstranění  změn než ádá; tálemce přesto nemů ž e ž ádatlryrovnánt, t
kdyby se změnarni hodnota bytu zwýš ira. Prcnají matel mů ž e ž ádat náhtadu ve wýš i sní ž ení
hodnoty bytrr, které  bylo způ sobeno změnami ptovedenýlrni nájemcem bez souhlasu
ptonají matele.

Zaitzent a předměty upevněné  ve zdech, podLaze a stí opu bytu, kteté  nelze odstratit bez
nepřiměřené ho snĚeni hodnoty nebo bez poš kození  b} rrr nebo domu, pí echázejí  upevnění m
nebo vloŽení m do viastnictví  vlastní ka bytu. Nájemce má právo ž ádat, aby se s ní m ptonajimate|
bez zbyteč né ho odkladu rytovnal;  to nepIati o tom,- co nájemce ptovedl bez souhlasu
ptonají matele. Vytovnání  je splatné  nejpozději ke dni skonč ení  nájmu.

Pronajimatel má ptávo na náhndu ve r,ryš i ujednané ho nálemné lno, neodevzdá-h nqemce byt
pronalí mateli v den skonč ení  nájmu až  do dne, kdy nájemce ptonají mateli byt skuteč ně odevzdá.

Zistane-h, v bytě věc, o kteté lze mit za to, ž e patii,nájernci nebo č lenu jeho domácnosti, postatá
se ptonají matel o věc ve ptospěch nájemce a na jeho ú č et. Nepřevezme-fi nájemce tuto věc bez
zbyteč né ho odkladu, vzlnlká ptonají nateli ptávo věc po předchozí m upozornění  nájemce na ieho
ú č et vhodnlý.rn způ sobem ptodat poté , co poslgtrre dodateč nou přiměřenou lhů tu k převzetí . To
neplatí , jedná-n se o věc, ktetou nájemce nebo č len jeho domácnosti zje-rně opustil.

Stí ánk2 6 Z 7



Integrovaná střední  š kola Moravská Třebová
Brněnská l4} 5l4l,Předměstí , Moravská Třebová, PSČ  571 01

Smlouvcl o nájmu bytu

Nájemce mů Že r,rypovědět nájem, změrlj-ll, se okolnosti, z njchž  stí any při vznrku závazku z,e

smlour,1' o nájmu zřejmělrycházeIy, do té  mí rv, ž epo nájemci nelze rozumně pož adovat, aby v
nájmu poktač oval.

Následkv smrti nájemce uptar.uje ust. § 2279 a násl. obč anské ho zákoní ku.

I x.
závé rcč náustanovení

Tato smlouva nabýx,á platnosti dnem jejflro podpisu oběma smluvní mi stranami,
Tato smlouva je r,7hotovena ve třech stejnopisech s platností  odginálu, přič emž  po
jednom vyhotovení  ob&ž i nájemce a dvě r,yhotovení  obdd í  pronalí matel.
Ptáva a Povinnosti smluvní ch sfuan se ří dí  pfistuš nými ustanovení mi obč anské ho
zákonfi< ,a, č .89 / 2012 Sb., v platné m zněni.

Jaké koliv změny č i doplňky té to smlour,y mohou blí t provedeny pí semně, fotmou
vzestuPně Č Í slovan,.Í ch dodatků  k té to smlouvě potví zeflýí nioběma smluvní mi sú anami.
Smluvní  sftany ptohlaš uií , ž e si smlour,,u přeč etly, s její m obsahem, který je ptojevem
jejich Ptavé  a svobodné  vů le souhlasí  a na dů kaz toho, ž e neni uzavitána za- ná.padrrě
neýhodných podmí nek á v tí sni, 1istvtzují ní ž e vlastnotuč ní mi podpisy.

1,.

2.

5

Mgr. Jana Pekáriková
ptonďlí matel

Lenka pokomá

nájernce

Strárrka 7 z 7


